
本社移転のご挨拶

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では新規事業の一貫として、2021年7月杉並区阿佐ヶ谷に

高地トレーニングスタジオ「ハイアルチ阿佐ヶ谷」をオープン致しました。

それに伴い、リバティープロ事務所を阿佐ヶ谷のスタジオと併設の場所に

移転いたしましたのでご案内申し上げます。

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

■新住所

166-0004 東京都杉並区阿佐谷南３-35-19　MSAビルB1（ハイアルチ阿佐ヶ谷スタジオ内）

■本社代表電話番号

　03-6457-6833（電話番号は変わりません）

■本社での業務開始日

　2022年1月6日（木）より

■移転先案内図　

　　つらくない、苦しくない、でも汗だく。

　　30分歩くだけで2時間分の運動効果がある、高地トレーニング。

　　お近くにお越しの際は是非、体験にお立ち寄りください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社リバティープロ 代表取締役　　福森 眞二

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


